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Curso:
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2019-20

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

| Universidad

de Cadiz

15

15

15

Nmero de alumnos matriculados por curso

FACULTAD DE MEDICINA

FACULTAD DE MEDICINA

FACULTAD DE MEDICINA

FACULTAD DE MEDICINA

FACULTAD DE MEDICINA

FACULTAD DE MEDICINA

FACULTAD DE MEDICINA

FACULTAD DE MEDICINA

FAC. CC. ECONOMICAS Y EMPRESARIALES

FAC. CC. ECONOMICAS Y EMPRESARIALES

FAC. CC. ECONOMICAS Y EMPRESARIALES

0103

0103

0103

0103

0103

0103

0160

0161

1506

1506

1506

GRADO EN MEDICINA
GRADO EN MEDICINA
GRADO EN MEDICINA
GRADO EN MEDICINA
GRADO EN MEDICINA
GRADO EN MEDICINA
MSTER EN BIOMEDICINA
MSTER EN INICIACIN A LA INVESTIGACIN EN SALUD
MENTAL
GRADO EN ADMINISTRACIN Y DIRECCIN DE EMPRESAS
GRADO EN ADMINISTRACIN Y DIRECCIN DE EMPRESAS

GRADO EN ADMINISTRACIN Y DIRECCIN DE EMPRESAS

17 febrero 2020

183
159
136
119
139
106
22
13
188
126

146
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CAMPUS DE CDIZ
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Universidad

de Cadiz

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

FAC.

FAC.

FAC.

FAC.

FAC.

FAC.

FAC.

FAC.

FAC.

FAC.

FAC.

FAC.

FAC.

FAC.

FAC.

FAC.

CC.

CC.

CC.

CC.

CC.

CC.

CC.

CC.

CC.

CC.

CC.

CC.

CC.

CC.

CC.

CC.

ECONOMICAS Y EMPRESARIALES

ECONOMICAS Y EMPRESARIALES

ECONOMICAS Y EMPRESARIALES

ECONOMICAS Y EMPRESARIALES

ECONOMICAS Y EMPRESARIALES

ECONOMICAS Y EMPRESARIALES

ECONOMICAS Y EMPRESARIALES

ECONOMICAS Y EMPRESARIALES

ECONOMICAS Y EMPRESARIALES

ECONOMICAS Y EMPRESARIALES

ECONOMICAS Y EMPRESARIALES

ECONOMICAS Y EMPRESARIALES

ECONOMICAS Y EMPRESARIALES

ECONOMICAS Y EMPRESARIALES

ECONOMICAS Y EMPRESARIALES

ECONOMICAS Y EMPRESARIALES

1506

1510

1507

1507

1507

1507

1566

1567

1568

1565

1512

1511

1511

1511

1511

1511

GRADO EN ADMINISTRACIN Y DIRECCIN DE EMPRESAS

GRADO EN ADMINISTRACIN Y DIRECCIN DE EMPRESAS

GRADO EN FINANZAS Y CONTABILIDAD

GRADO EN FINANZAS Y CONTABILIDAD

GRADO EN FINANZAS Y CONTABILIDAD

GRADO EN FINANZAS Y CONTABILIDAD

MSTER EN CONTABILIDAD Y AUDITORA

MSTER EN CREACIN DE EMPRESAS, NUEVOS NEGOCIOS Y
PROYECTOS INNOVADORES

MSTER EN DIRECCIN DE EMPRESAS

MSTER EN DIRECCIN DE LOS RECURSOS HUMANOS

PCEO GRADO ADM. Y DIRECCIN DE EMPRESAS. - GRADO
FINANZAS Y CONTABILIDAD

PCEO GRADO EN F. Y CONTABILIDAD - GRADO EN RR.
LABORALES Y RECURSOS HUMANOS

PCEO GRADO EN F. Y CONTABILIDAD - GRADO EN RR.
LABORALES Y RECURSOS HUMANOS

PCEO GRADO EN F. Y CONTABILIDAD - GRADO EN RR.
LABORALES Y RECURSOS HUMANOS

PCEO GRADO EN F. Y CONTABILIDAD - GRADO EN RR.
LABORALES Y RECURSOS HUMANOS

PCEO GRADO EN F. Y CONTABILIDAD - GRADO EN RR.
LABORALES Y RECURSOS HUMANOS
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139

80
75
53
136
51
26
39
57
41

12

11

11
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CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

Universidad

de Cadiz

33

33

33

33

33

33

33

34

ESCUELA DE DOCTORADO DE LA UCA

ESCUELA DE DOCTORADO DE LA UCA

ESCUELA DE DOCTORADO DE LA UCA

ESCUELA DE DOCTORADO DE LA UCA

ESCUELA DE DOCTORADO DE LA UCA

ESCUELA DE DOCTORADO DE LA UCA

ESCUELA DE DOCTORADO DE LA UCA

ESCUELA INTERN. DOCTORADO ESTUDIOS

FACULTAD DE CIENCIAS DEL TRABAJO

FACULTAD DE CIENCIAS DEL TRABAJO

FACULTAD DE CIENCIAS DEL TRABAJO

FACULTAD DE CIENCIAS DEL TRABAJO

FACULTAD DE CIENCIAS DEL TRABAJO

FACULTAD DE FILOSOFIAY LETRAS

FACULTAD DE FILOSOFIA'Y LETRAS

FACULTAD DE FILOSOFIA'Y LETRAS

1163

1364

1569

1172

1466

1365

0362

0567

0404

0404

0404

0404

0461

0520

0520

0520

MSTER EN CULTURA DE PAZ, CONFLICTOS, EDUCACION Y

DERECHOS HUMANOS

MSTER EN DIRECCIN ESTRATGICA E INNOVACIN EN
COMUNICACIN

MSTER EN ECONOMA Y DESARROLLO TERRITORIAL

MSTER EN EVALUACIN E INVESTIGACIN EN
ORGANIZACIONES Y CONTEXTOS DE APREN

MSTER EN GESTIN PORTUARIA'Y LOGSTICA
MSTER EN INVESTIGACIN Y ANLISIS DEL FLAMENCO
MSTER EN SISTEMA PENAL Y CRIMINALIDAD

MSTER EN ARQUEOLOGA NUTICA Y SUBACUTICA

GRADO EN RELACIONES LABORALES Y RECURSOS
HUMANOS

GRADO EN RELACIONES LABORALES Y RECURSOS
HUMANOS

GRADO EN RELACIONES LABORALES Y RECURSOS
HUMANOS

GRADO EN RELACIONES LABORALES Y RECURSOS
HUMANOS

MSTER EN MEDIACIN
GRADO EN ESTUDIOS RABES E ISLMICOS
GRADO EN ESTUDIOS RABES E ISLMICOS

GRADO EN ESTUDIOS RABES E ISLMICOS

17 febrero 2020

48
18
17
13
43
30
27
49
100
87

143

11
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CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

| Universidad

de Cadiz

FACULTAD DE FILOSOFIA'Y LETRAS

FACULTAD DE FILOSOFIAY LETRAS

FACULTAD DE FILOSOFIA'Y LETRAS

FACULTAD DE FILOSOFIA'Y LETRAS

FACULTAD DE FILOSOFIA'Y LETRAS

FACULTAD DE FILOSOFIA'Y LETRAS

FACULTAD DE FILOSOFIA'Y LETRAS

FACULTAD DE FILOSOFIA'Y LETRAS

FACULTAD DE FILOSOFIA'Y LETRAS

FACULTAD DE FILOSOFIA'Y LETRAS

FACULTAD DE FILOSOFIAY LETRAS

FACULTAD DE FILOSOFIA'Y LETRAS

FACULTAD DE FILOSOFIA'Y LETRAS

FACULTAD DE FILOSOFIAY LETRAS

FACULTAD DE FILOSOFIA'Y LETRAS

FACULTAD DE FILOSOFIA'Y LETRAS

0520

0518

0518

0518

0518

0517

0517

0517

0517

0521

0521

0521

0521

0522

0522

0522

GRADO EN ESTUDIOS RABES E ISLMICOS

GRADO EN ESTUDIOS FRANCESES

GRADO EN ESTUDIOS FRANCESES

GRADO EN ESTUDIOS FRANCESES

GRADO EN ESTUDIOS FRANCESES

GRADO EN ESTUDIOS INGLESES

GRADO EN ESTUDIOS INGLESES

GRADO EN ESTUDIOS INGLESES

GRADO EN ESTUDIOS INGLESES

GRADO EN FILOLOGA CLSICA

GRADO EN FILOLOGA CLSICA

GRADO EN FILOLOGA CLSICA

GRADO EN FILOLOGA CLSICA

GRADO EN FILOLOGA HISPNICA

GRADO EN FILOLOGA HISPNICA

GRADO EN FILOLOGA HISPNICA

17 febrero 2020

14
20
35
50
20
70
71
94
60
13
16
14
12
33
49

71
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CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

| Universidad

de Cadiz

FACULTAD DE FILOSOFIA'Y LETRAS

FACULTAD DE FILOSOFIAY LETRAS

FACULTAD DE FILOSOFIA'Y LETRAS

FACULTAD DE FILOSOFIA'Y LETRAS

FACULTAD DE FILOSOFIA'Y LETRAS

FACULTAD DE FILOSOFIA'Y LETRAS

FACULTAD DE FILOSOFIA'Y LETRAS

FACULTAD DE FILOSOFIA'Y LETRAS

FACULTAD DE FILOSOFIA'Y LETRAS

FACULTAD DE FILOSOFIA'Y LETRAS

FACULTAD DE FILOSOFIAY LETRAS

FACULTAD DE FILOSOFIA'Y LETRAS

FACULTAD DE FILOSOFIA'Y LETRAS

FACULTAD DE FILOSOFIAY LETRAS

FACULTAD DE FILOSOFIA'Y LETRAS

FACULTAD DE FILOSOFIA'Y LETRAS

0522

0519

0519

0519

0519

0523

0523

0523

0523

0524

0524

0524

0524

0568

0564

0566

GRADO EN FILOLOGA HISPNICA

GRADO EN HISTORIA

GRADO EN HISTORIA

GRADO EN HISTORIA

GRADO EN HISTORIA

GRADO EN HUMANIDADES

GRADO EN HUMANIDADES

GRADO EN HUMANIDADES

GRADO EN HUMANIDADES

GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS

GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS

GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS

GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS

MSTER EN ANLISIS HISTRICO DEL MUNDO ACTUAL

MSTER EN COMUNICACIN INTERNACIONAL

MSTER EN ESTUDIOS DE GNERO, IDENTIDADES Y
CIUDADANA

17 febrero 2020

42
87
91
115

63

12
25
22
14
28
32
20
20
35

66
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CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

Universidad

de Cadiz

FACULTAD DE FILOSOFIA'Y LETRAS

FACULTAD DE FILOSOFIAY LETRAS

FACULTAD DE FILOSOFIA'Y LETRAS

FACULTAD DE FILOSOFIA'Y LETRAS

FACULTAD DE FILOSOFIA'Y LETRAS

FACULTAD DE FILOSOFIA'Y LETRAS

FACULTAD DE FILOSOFIA'Y LETRAS

FACULTAD DE FILOSOFIA'Y LETRAS

FACULTAD DE FILOSOFIA'Y LETRAS

FACULTAD DE FILOSOFIA'Y LETRAS

FACULTAD DE FILOSOFIAY LETRAS

FACULTAD DE FILOSOFIA'Y LETRAS

FACULTAD DE FILOSOFIA'Y LETRAS

FACULTAD DE FILOSOFIAY LETRAS

FACULTAD DE FILOSOFIA'Y LETRAS

FACULTAD DE FILOSOFIA'Y LETRAS

0563

0565

0526

0526

0526

0526

0526

0525

0525

0525

0525

0525

0527

0527

0527

0527

MSTER EN ESTUDIOS HISPNICOS

MSTER EN PATRIMONIO, ARQUEOLOGA E HISTORIA
MARTIMA

PCEO GRADO EN ESTUDIOS RABES E ISLMICOS - GRADO
EN ESTUDIOS INGLESES

PCEO GRADO EN ESTUDIOS RABES E ISLMICOS - GRADO
EN ESTUDIOS INGLESES

PCEO GRADO EN ESTUDIOS RABES E ISLMICOS - GRADO
EN ESTUDIOS INGLESES

PCEO GRADO EN ESTUDIOS RABES E ISLMICOS - GRADO
EN ESTUDIOS INGLESES

PCEO GRADO EN ESTUDIOS RABES E ISLMICOS - GRADO
EN ESTUDIOS INGLESES

PCEO GRADO EN ESTUDIOS FRANCESES - GRADO EN
ESTUDIOS INGLESES

PCEO GRADO EN ESTUDIOS FRANCESES - GRADO EN
ESTUDIOS INGLESES

PCEO GRADO EN ESTUDIOS FRANCESES - GRADO EN
ESTUDIOS INGLESES

PCEO GRADO EN ESTUDIOS FRANCESES - GRADO EN
ESTUDIOS INGLESES

PCEO GRADO EN ESTUDIOS FRANCESES - GRADO EN
ESTUDIOS INGLESES

PCEO GRADO EN FILOLOGA CLSICA - GRADO EN
ESTUDIOS INGLESES

PCEO GRADO EN FILOLOGA CLSICA - GRADO EN
ESTUDIOS INGLESES

PCEO GRADO EN FILOLOGA CLSICA - GRADO EN
ESTUDIOS INGLESES

PCEO GRADO EN FILOLOGA CLSICA - GRADO EN
ESTUDIOS INGLESES

17 febrero 2020

53
35

13

16

10

10

14

17

10

13


https://sistemadeinformacion.uca.es/pentaho/api/repos/:public:DatosAcademicos:MatriculadosDatosPersonales.prpt/viewer?cursoaca=2019-20&TipoEstudio=&PlanEstudio=0563&PlanEstudios=0563
https://sistemadeinformacion.uca.es/pentaho/api/repos/:public:DatosAcademicos:MatriculadosDatosPersonales.prpt/viewer?cursoaca=2019-20&TipoEstudio=&PlanEstudio=0565&PlanEstudios=0565
https://sistemadeinformacion.uca.es/pentaho/api/repos/:public:DatosAcademicos:MatriculadosDatosPersonales.prpt/viewer?cursoaca=2019-20&TipoEstudio=&PlanEstudio=0526&PlanEstudios=0526
https://sistemadeinformacion.uca.es/pentaho/api/repos/:public:DatosAcademicos:MatriculadosDatosPersonales.prpt/viewer?cursoaca=2019-20&TipoEstudio=&PlanEstudio=0526&PlanEstudios=0526
https://sistemadeinformacion.uca.es/pentaho/api/repos/:public:DatosAcademicos:MatriculadosDatosPersonales.prpt/viewer?cursoaca=2019-20&TipoEstudio=&PlanEstudio=0526&PlanEstudios=0526
https://sistemadeinformacion.uca.es/pentaho/api/repos/:public:DatosAcademicos:MatriculadosDatosPersonales.prpt/viewer?cursoaca=2019-20&TipoEstudio=&PlanEstudio=0526&PlanEstudios=0526
https://sistemadeinformacion.uca.es/pentaho/api/repos/:public:DatosAcademicos:MatriculadosDatosPersonales.prpt/viewer?cursoaca=2019-20&TipoEstudio=&PlanEstudio=0526&PlanEstudios=0526
https://sistemadeinformacion.uca.es/pentaho/api/repos/:public:DatosAcademicos:MatriculadosDatosPersonales.prpt/viewer?cursoaca=2019-20&TipoEstudio=&PlanEstudio=0525&PlanEstudios=0525
https://sistemadeinformacion.uca.es/pentaho/api/repos/:public:DatosAcademicos:MatriculadosDatosPersonales.prpt/viewer?cursoaca=2019-20&TipoEstudio=&PlanEstudio=0525&PlanEstudios=0525
https://sistemadeinformacion.uca.es/pentaho/api/repos/:public:DatosAcademicos:MatriculadosDatosPersonales.prpt/viewer?cursoaca=2019-20&TipoEstudio=&PlanEstudio=0525&PlanEstudios=0525
https://sistemadeinformacion.uca.es/pentaho/api/repos/:public:DatosAcademicos:MatriculadosDatosPersonales.prpt/viewer?cursoaca=2019-20&TipoEstudio=&PlanEstudio=0525&PlanEstudios=0525
https://sistemadeinformacion.uca.es/pentaho/api/repos/:public:DatosAcademicos:MatriculadosDatosPersonales.prpt/viewer?cursoaca=2019-20&TipoEstudio=&PlanEstudio=0525&PlanEstudios=0525
https://sistemadeinformacion.uca.es/pentaho/api/repos/:public:DatosAcademicos:MatriculadosDatosPersonales.prpt/viewer?cursoaca=2019-20&TipoEstudio=&PlanEstudio=0527&PlanEstudios=0527
https://sistemadeinformacion.uca.es/pentaho/api/repos/:public:DatosAcademicos:MatriculadosDatosPersonales.prpt/viewer?cursoaca=2019-20&TipoEstudio=&PlanEstudio=0527&PlanEstudios=0527
https://sistemadeinformacion.uca.es/pentaho/api/repos/:public:DatosAcademicos:MatriculadosDatosPersonales.prpt/viewer?cursoaca=2019-20&TipoEstudio=&PlanEstudio=0527&PlanEstudios=0527
https://sistemadeinformacion.uca.es/pentaho/api/repos/:public:DatosAcademicos:MatriculadosDatosPersonales.prpt/viewer?cursoaca=2019-20&TipoEstudio=&PlanEstudio=0527&PlanEstudios=0527

718

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

Universidad

de Cadiz

FACULTAD DE FILOSOFIA'Y LETRAS

FACULTAD DE FILOSOFIAY LETRAS

FACULTAD DE FILOSOFIA'Y LETRAS

FACULTAD DE FILOSOFIA'Y LETRAS

FACULTAD DE FILOSOFIA'Y LETRAS

FACULTAD DE FILOSOFIA'Y LETRAS

FACULTAD DE FILOSOFIA'Y LETRAS

FACULTAD DE FILOSOFIA'Y LETRAS

FACULTAD DE FILOSOFIA'Y LETRAS

FACULTAD DE FILOSOFIA'Y LETRAS

FACULTAD DE FILOSOFIAY LETRAS

FACULTAD DE ENFERMERIA Y FISIOTERAPIA

FACULTAD DE ENFERMERIA' Y FISIOTERAPIA

FACULTAD DE ENFERMERIA' Y FISIOTERAPIA

FACULTAD DE ENFERMERIA Y FISIOTERAPIA

FACULTAD DE ENFERMERIA' Y FISIOTERAPIA

0527

0528

0528

0528

0528

0528

0529

0529

0529

0529

0529

0806

0806

0806

0806

0808

PCEO GRADO EN FILOLOGA CLSICA - GRADO EN
ESTUDIOS INGLESES

PCEO GRADO EN FILOLOGA HISPNICA - GRADO EN
ESTUDIOS INGLESES

PCEO GRADO EN FILOLOGA HISPNICA - GRADO EN
ESTUDIOS INGLESES

PCEO GRADO EN FILOLOGA HISPNICA - GRADO EN
ESTUDIOS INGLESES

PCEO GRADO EN FILOLOGA HISPNICA - GRADO EN
ESTUDIOS INGLESES

PCEO GRADO EN FILOLOGA HISPNICA - GRADO EN
ESTUDIOS INGLESES

PCEO GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS -
GRADO EN ESTUDIOS INGLESES

PCEO GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS -
GRADO EN ESTUDIOS INGLESES

PCEO GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS -
GRADO EN ESTUDIOS INGLESES

PCEO GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS -
GRADO EN ESTUDIOS INGLESES

PCEO GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS -
GRADO EN ESTUDIOS INGLESES

GRADO EN ENFERMERA

GRADO EN ENFERMERA

GRADO EN ENFERMERA

GRADO EN ENFERMERA

GRADO EN FISIOTERAPIA

17 febrero 2020

11
10
13
19
10
11
10
16

14

142

112

121
98

71
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CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

CAMPUS DE CDIZ

Universidad
de Cadiz

FACULTAD DE ENFERMERIA'Y FISIOTERAPIA

FACULTAD DE ENFERMERIA' Y FISIOTERAPIA

FACULTAD DE ENFERMERIA Y FISIOTERAPIA

FACULTAD DE ENFERMERIA'Y FISIOTERAPIA

FACULTAD DE ENFERMERIA Y FISIOTERAPIA

0808

0808

0808

0862

0861

GRADO EN FISIOTERAPIA

GRADO EN FISIOTERAPIA

GRADO EN FISIOTERAPIA

MSTER EN FISIOTERAPIA NEUROLGICA

MSTER EN INVESTIGACIN ENFERMERA Y PRCTICA
PROFESIONAL AVANZADA

17 febrero 2020

47
49
58
26

22

Total Alumnos: 5298
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